Babasının adı Bâkır, annesinin adı Ayşe'dir. Yařamı boyunca geçim sıkıntısı çekmiřtir. Bir ara imamlık ettiđi İkizkuyu köyünden, Bektařı olması sebebiyle çıkarılmıřtır. O zamanın din adamlarından Mersinli Hacı Ali Efendi bu görevden uzaklařtırılmasında etken olmuřtur. 1308/1892 yılında Antep'e yerleřmiř ve Aydın Baba Zaviyesi'nin řeyhi Hüsrevođullarından řakir Baba'nın yerine posta geçmiřtir. Bir yandan zaviyenin iřlerini yürütürken diđer yandan da Hacı Nasır Camii yanında açtıđı dükkanda attarlık etmiřtir. Ünlü Bektařı Babalarından İlhami Baba'nın Antep'e gelerek Aydın Baba zaviyesinin yönetimini ele alması üzerine Halil Baba bu görevinden uzaklařtırılmıřtır. Antep savařı sırasında ođlu Ali Nadir Ünler tarafından 1920 kasımında Nizip'e götürölmüř; 1337/1921 yılının ocak ayında, 75 yařlarında iken vefat etmiřtir. Yedi Sandık Mezarlıđı'na gömölmüřtür. řiirleri tasavvufi öđelerle doludur. řiirlerinde Abdal, Halil, Abdal Halil mahlaslarını kullanmıřtır. Halil Baba saf yürekli, ahlaklı bir zat imiř. Hz. Muhammed, Hz.

*Cenâb-ı kibriyânın lütfuna şükürünü her demde
Resûlün aşkını ihsân idüp dârü'l-emân olmuş*

*Muhabbethâne kılmış kalbini evlâd-ı akkade
Cemî-i ehl-i beyte ki kılûbun hoş mekân etmiş*

*Gönül hızrı içip âb-ı hayât-ı sermedi bulmuş
Edip Abdal-ı mevtin hayye tebdîl hayy-i cân etmiş*

3-) Enderî: Asıl adı Mehmet Münip'tir. 1271/1854'te Antep'te doğmuştur. Hasırcızâde Hafız Mehmet Ağa doğumuna tarih düşürmüştür. Babası Ali Bektaş Ağa, Antep'te *Delilbaşılık* görevinde bulunmuştur. Bu rütbe lağvedilince ona muadil rütbe olan *Zaptiye Kumandanlığına* tayin edilmiştir. Hacı Mehmet namında bir hocadan medrese eğitimi almaya başlayan Mehmet Münip daha sonra bu eğitimi yarıda bırakmıştır.

*Hulâfet vaktinde bozuldu ahkâm
Görelim ne olur âhir serencâm
Hayâl-i hâm ile kuruldu bir dâm
Sana 'ayân cümle ey Ganî Settâr*

*Vasiyy-i Resûlü inkâr etdiler
Dalâlet râhını tutup gitdiler
Muhammed Ekber 'i şehîd etdiler
La'net et onlara Ender be-tekrâr*

4-) **Nadir:** Antepli şair Enderî 'nin oğludur. 1311/1895'te Antep'te doğmuştur. I. Dünya

Savaşında Şam'daki küçük subay okuluna gönderilmiş, daha sonra orduya katılarak savaş sonuna kadar askerlik görevini sürdürmüştür. Suriye ve Mısır'da bulunmuş, orada Arapça öğrenmiştir. Bir ara kunduracılık mesleğini de yapan Nadir, 1925'ten 1943'e kadar gümrük kolculuğu görevinde bulunmuştur (Güzelbey, 1988: 131- 133).

*Hâsılı hem yok bulunmaz sende asla merhamet
Yok edip yakmaktan özge başka düşmez şânına*

*Neyledin zâlim ne yaptın sanki çok halt eyledin
Nâdir'in Tevfikini çektin götürdün yânına*

5-) Bektaş Baba: Arpacı Ragıp Efendi'nin babasıdır. Bektaş Baba'nın babası Molla Mehmet'tir. Tahminen 1249/1833 senesinde doğmuş, 1309/1891'de vefat etmiştir. Kendisine "baba" denmesi, bir gün umuma ait bir niyazının tesadüfen kabule mazhar olmasından ileri gelmiştir. Antep'in Uzunçarşısı semtinde *attarlık* edermiş. Ömrünün son demlerini fakr u zaruret içinde geçirmiştir.

*Hakikât ehliyim ben câvidân-ı aşkdan geldim
O zâhid kavlini kendime hüccet etmedim etmem*

*Belâ vâdilerinden yüz çevirmem kalbim ol arzdır
Ki bir ân terk-i derdi ger bî-gayret etmedim etmem*

*Fezîmâ bende-i âl-i resûlem söz budur elhak
Ali'den gayriye hâşâ ki biât etmedim etmem*

7-) Kirmanzâde Hacı İbrahim (Bekâî): H.1273/1856-7 senesinde yaşadığı bilinen bu Bektaşî şair hakkında fazla bilgi yoktur. Babasının adı Abdullah'tır. *Kitâb-ı Hasan Hüseyin* adlı yazma bir eserinin bulunduğunu Cemil Cahit Bey söylemektedir (Güzelbey, 1988: 168-172; Güzelbey, 1970).

*Gel Bekâî söyle târîh lâyenâmin aşkına
Âb-ı hayat iç şehîd-i Kerbelânın aşkına*